
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«УЛЕТОВСКИЙ РАЙОН» 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ

«25» декабря 2023 года № 110

с. Улёты

О внесении изменений в Стратегию социально-экономического 
развития муниципального района «Улётовский район» до 2030 года, 
утверждённую решением Совета муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края от 26Л2.2018 № 170

В соответствии с пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 6 Федерального 
Закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в 
Российской Федерации», Порядком разработки и
корректировки осуществления мониторинга и контроля реализации 
стратегии социально-экономического развития муниципального района 
«Улётовский район», утверждённым решением Совета муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от
25.11.2015 № 212, руководствуясь Уставом муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края, принятым решением Совета 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
03.12.2014 № 146, Совет муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края р е ш и л :

1. Внести изменения в Стратегию социально-экономического развития
муниципального района «Улётовский район» до 2030 года, утверждённую 
решением Совета муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края от 26.12.2018 № 170, согласно приложению к 
настоящему решению.

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты Совета» и в разделе «Деятельность» - 
«Земля, имущество, экономика» - «Документы стратегического



планирования муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края» - https://uletov.75.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого 
заместителя главы муниципального района «Улётовский район» 
(В.А. Горковенко).

Г лава муниципального района 
«Улётовский район» А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/

